公告

                                                              中華民國114年4月18日

主旨：公告本校114學年度第一次正式教師甄選初試(筆試)試場配置圖、准考證

試場分配圖、筆試試場動線圖及初試考生注意事項。

公告事項：

一、本校114學年度正式教師甄選學科、名額及試教（含實作）版本與範圍詳見

簡章【附件一】。

二、本校114學年度正式教師甄選初試(筆試)試場配置圖【附件二】、114年教師

甄試試場准考證試場分配圖【附件三】、114筆試試場動線圖【附件四】。

三、筆試日期及時間：114年4月23日(星期三)18時10分(預備鈴)至20時00分止。

四、公告筆試成績：114年4月25日（星期五）10時00分後，公告於本校網站；

初試(筆試)成績一律於本校教甄報名系統查詢，不另寄發成績單。

五、公告筆試錄取名單：114年4月29日(星期二)18時00分後，公告於本校網站。

六、複試報名、資格審查及繳費時間－初試(筆試)錄取人員：

114年 5月 1日（星期四）09時00分起至16時00分止。

七、複試報到時間：

114年 5月 4日（星期日）口試、試教  07時 20分起至  07時 50分止

               實作       12時 30分起至12時 50分止

八、公告複試錄取名單：114年 5月 8日（星期四）18時00分後。

九、初試考生注意事項 (提醒：專業類科應考人請勿於考試期間使用計算機)

【附件五】。

十、考試當天，本校不提供停車，請應考人多加利用大眾交通工具。

十一、考試當天，若試場冷氣臨時故障，不予該試場應考人考試成績加分。

十二、本校複試期間，不提供任何相關設備如電腦或投影機，若考生自行攜

帶，其準備時間併入考試時間內計算。